ГУБЕРНАТОР МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «14» декабря 2016 г. № 259-п

г. Магадан

О присвоении почетного звания «Заслуженный работник
дорожного хозяйства Магаданской области»

В соответствии с Законом Магаданской области от 03 марта 2016 г.

№ 1196-ОЗ «О почетных званиях в Магаданской области»,

постановлением Правительства Магаданской области от 01 июля 2016 г.

№ 556-пп «Об утверждении Положения о почетном звании «Заслуженный

работник дорожного хозяйства Магаданской области», за многолетний

добросовестный труд и личные заслуги в сфере дорожного хозяйства

перед Магаданской областью и в связи с празднованием Дня Конституции

Российской Федерации  п о с т а н о в л я ю:

1. Присвоить почетное звание «Заслуженный работник дорожного

хозяйства Магаданской области» Марьянову Николаю Алексеевичу,

машинисту автогрейдера общества с ограниченной ответственностью

«Сусуманская дорожная компания».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Губернатор

Магаданской области

В. Печеный